            ТЕШКО,ПОТЕШКО,НАЈТЕШКО                                                                                     ТЕШКО,ПОТЕШКО,НАЈТЕШКО
                                          Нацртај потежок предмет!                                                                                       Нацртај потежок предмет!
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Подреди ги по тежина означувајќи ги со број,                                                                           Подреди ги по тежина означувајќи ги со број,                                                                           

почнувајќи од најлесно до најтешко,а потоа обои ги!                                                             почнувајќи од најлесно до најтешко,а потоа обои ги!
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